SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

 DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM  Nº. 1.465
Dispõe  sobre  inscrição  profissional,  reativação  da  inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou
ad  referendum, na  data  em  que  foram  relatados,  os  processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 13 de novembro de 2020.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
- Presidente do CRF-SC -

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

19042

ADALCIR CECCATTO VIDEIRA-SC

-09/11/2020 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 13/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

23823

RICARDO KREPSKY JARAGUA DO SUL-SC

- 11/11/2020 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 13/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

34124

LIVIA HELENA DENCKER GUARAMIRIM-SC

-06/11/2020 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 13/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

44689

NATALIA GONCALO PINHEIRO PALHOCA-SC

-11/11/2020 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 13/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

45241

RODRIGO HIROSE PRADO IEPE-SP

-23/09/20-Solicita transferência p/ CRF/SP.
-23/09/2020 - DRPE encaminha Of. Sec. nº 259/20 e Certidão de Transferência nº 150/20 para o email da profissional e CRF/SP. Processo
aguardando confirmação da inscrição no CRF/SP para encaminhar para plenária
-11/11/2020- CRF/SP envia Oficio DTD-PF nº 11217/2020 informando a efetivação da inscrição do profissional em 16/10/2020.
- 13/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Parecer favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional por Transferência.

45524

MARIANA LUCIA DA SILVA SANTO AMARO DA IMPERATRIZ-SC

- 12/11/2020 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 13/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

45772

WERLANIA FAE CHAPECO-SC

-29/10/2020 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 13/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

47963

NEUSA MARIA DEVEGILI BARRA VELHA-SC

-09/11/2020 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 13/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

49339

RAFAEL DE OLIVEIRA STOLF GUARULHOS-SP

-30/06/20-CRF/SP envia  e-mail solicitando a certidão de transferência conforme pedido do profisssional.
-15/10/2020 - DRPE encaminha Of. Sec. nº 280/20 e Certidão de Transferência nº 159/20 para o email da profissional e CRF/SP. Processo
aguardando confirmação da inscrição no CRF/SP para encaminhar para plenária.
-11/11/2020- CRF/SP envia Oficio DTD-PF nº 11217/2020 informando a efetivação da inscrição do profissional em 15/10/2020.
- 13/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Parecer favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional por Transferência.

50115

NATALIA MOREIRA MORIALI JOINVILLE-SC

-20/08/20-Solicita transferência p/ CRF/SP.
- 24/08/2020 - DRPE encaminha Of. Sec. nº 239/20 e Certidão de Transferência nº 135/20 para o email da profissional e CRF/SP. Processo
aguardando confirmação da inscrição no CRF/SP para encaminhar para plenária.
-11/11/2020- CRF/SP envia Oficio DTD-PF nº 11217/2020 informando a efetivação da inscrição da profissional em 28/08/2020.
- 13/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Parecer favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional por Transferência.

51010

RUBIA FRANCIELLE CHIQUITO JOINVILLE-SC

-09/11/2020 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 13/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

53838

JOAO PAULO NAVACHI JOINVILLE-SC

- 09/09/2020 - Solicitação de transferência da inscrição  para o CRF/SP.
-11/09/2020 - DRPE encaminha Of. Sec. nº 252/20 e Certidão de Transferência nº 145/20 para o email da profissional e CRF/SP. Processo

13/11/2020 20:23:25

aguardando confirmação da inscrição no CRF/SP para encaminhar para plenária
-11/11/2020- CRF/SP envia Oficio DTD-PF nº 11217/2020 informando a efetivação da inscrição do profissional em 22/09/2020.
- 13/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Parecer favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional por Transferência.

54798

IVAN ALVES DE MORAES FILHO CAMBARA-PR

-14/08/20-Solicita transferência para o CRF/SP.
-14/08/2020 - DRPE encaminha Of. Sec. nº 231/20 e Certidão de Transferência nº 130/20 para o email do profissional e CRF/SP. Processo
aguardando confirmação da inscrição no CRF/SP para encaminhar para plenária.
-11/11/2020- CRF/SP envia Oficio DTD-PF nº 11217/2020 informando a efetivação da inscrição da profissional em 14/10/2020.
- 13/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Parecer favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional por Transferência.

55013

MARINA DA ROSA MARAVILHA-SC

-10/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 13/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

56148

LETICIA HECK BELLAVER BALNEARIO CAMBORIU-SC

-10/11/2020 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 13/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

56244

KELLY ANSCHAU POTT ITAPEMA-SC

- 23/10/2020 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 13/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56270

RAFAEL NOMAN DE CASTRO GUARAMIRIM-SC

- 30/10/2020 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 13/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56271

ISIS CUNHA DA SILVA JOINVILLE-SC

- 30/10/2020 - Solicitação de inscrição de Auxiliar Técnico em Laboratório de Análises Clínicas.
- 13/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição de Auxiliar Técnico em
Laboratório.

56288

LUCIANA FERREIRA

- 10/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 13/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56302

JESSICA ANNE SCHVINN FLORIANOPOLIS-SC

-11/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 13/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56305

AMANDA DE SOUZA FLORIANOPOLIS-SC

-11/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 13/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56311

JHENIFFER FERREIRA PIRES TREZE TILIAS-SC

-11/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 13/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56313

GABRIELA VALDUGA CAPINZAL-SC

- 11/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 13/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56316

CAMILA COPPINI TREZE TILIAS-SC

-12/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 13/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56317

HELENA BASSOTTO NAVEGANTES-SC

- 12/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 13/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

13/11/2020 20:23:26